MACHINERY
TAILONG
江苏泰隆机械集团公司
JIANGSU TAILONG MACHINERY GROUP COMPANY
江苏泰隆减速机股份有限公司
JIANGSU TAILONG DECELERATOR MACHINERY CO.,LTD.
TLE斗式提升机减速机
中国供应链联盟      www.supplychainalliance.cn     sales@tailonggearbox.com

中国供应链联盟      www.supplychainalliance.cn     sales@tailonggearbox.com
2
二、型号表示方法 Designation of types
主减速机型号／辅传减速电机型号1)   Main gear unit type/Auxiliary gear motor type1)
例 Example:TLEB3DH13-71-B-CW/KF10-29-Y18.5
主减速机型号说明Explanation of main gear unit type
TLE	 B	 3	 D	 H	-	13	-	71	-	 B	 -	CW
斗式提升机减速机Bucket elevator drives
直交轴bevel-helical
传动级数Number of stages
输出轴结构形式Output shaft design
安装方式Mounting position
规格代号Size
公称传动比Nominal ratio
装配布置形式Design
输出轴旋转方向Rotate direction of input shaft
型号说明 上例说明 Explanation of types Explanation of above example
减速电机类型：螺旋锥齿轮减速电机 螺旋锥齿轮减速电机 Gear units type:Helical-bevel gear motor Helical-bevel gear
结构形式：F轴伸法兰式 轴伸法兰式 Strucrure:F Flange mounted soild output shaft Flange-mounted shaft output
机座号：04...12 10机座号 Size:04...12 Size:10
电机：电机功率 18.5普通电机 Motor:motor power 18.5kW Ordinary
传动比 29 Ratio 29
型号说明 上例说明 Explanation of types
Explanation of above
example
系列类型：TLEB直交轴系列 直交轴系列 Type:TLEB bevel-helical bevel-helical
传动级数：3 三级 三级传动 Number of stages:3 3-stage 3-stage
输出轴结构形式
S 实心轴
H 空心轴
D带胀紧盘空心轴
带胀紧盘
空心轴输出
Output shaft design:
S Solid shaft
H Hollow shaft
D Hollow shaft for shrink disk
Hollow shaft for
shrink disk Output
安装方式：H卧式带底脚 卧式带底脚安装 Mouting positions:H Horizontal Horizontal
规格代号：4~18 13机座号 Size:Size 4~18 Size 13
公称传动比：公称传动比iN（见选型参数
表）
公称传动比iN=71 Nominal ratio:Nominal ratioiN(see selection table) Nominal ratioiN=71
装配布置形式：B、D 装配布置形式为B Design for assemble:B,D(see page) Design B
输出轴旋转方向（面向输出轴方向看）：
CW顺时针
CCW逆时针
输出轴为顺时针方向
Direction of rotation of input shaft:(viewing on input
shaft)
CW Clockwse, CCW Counter clockwise.
Direction of rotation of
input shaft is clockwise
辅传减速电机型号说明2) Explanation of auxiliary gear motor type2)
减速机类型Gear units type
结构形式Structure
机座号Size
传动比Nominal ratio
电机Motor
输出轴及输出法兰方向
安装形式
   K 	 F  10  -   29   - Y18.5 - M4 - A(B)
注：	 主减速机规格确定后，依据辅传驱动为空载和载荷不同工作情况，辅传减速电机型号基本确定。
Note:	Auxiliary gear motor type is basically determined depend on the auxiliary drive working under maintenance or under load conding main
gear unit has been selected.
中国供应链联盟      www.supplychainalliance.cn     sales@tailonggearbox.com
3
三、 选型指南 Guidelines for the selection
1.确定齿轮箱的类型及规格
1.Determination of gear unit type and
size
1.1计算传动比Find the transmission ratio
1.2确定齿轮箱的额定功率Determine nominal power rating of the gear unit
如果不满足下列条件，请向我们咨询It is not necessary to consult us,if:
1.3校核最大扭矩，如峰值工作扭矩、起动扭矩或制动扭矩，看其是否满足要求
1.3Check for maximun torque.e.g.peak operating-,starting-or braking torque
齿轮箱的规格和传动级数列在额定功率选型表中，可根据iN和PN确定。
Gear unit sizes and number of reduction stages are given in rating tables depending on iN and PN
安装方式Mounting position
卧式安装Horizontal 立式安装Vertical
2.确定供油方式
2.Determination of oil supply
所有需要润滑的零部件均浸在润滑油
中，或采用飞溅润滑方式。
All parts to be lubricated are lying in
the oil .
可选润滑油供给方式：-浸油润滑
Possible oil supply variations:-Dip lubrication
3.确定所需要的热容量PG
3.Determination of required
thermal capacity PG
3.1 如满足以下条件，则齿轮箱可不带辅助冷却装置：

1)
n3
〔min-1〕
1)
T3
〔kNm〕
2)
齿轮减速电机
Geared motor
PM
〔kW〕
输出轴
dx1
〔mm〕
i
4 2.5 2.7 KF04-35.39-Y0.75 0.75 30x60 35.39 2.5 3.9 KF05-35.7-Y1.1 1.1 35x70 35.7
5 2.5 5.3 KF05-35.7-Y1.5 1.5 35x70 35.7 3.3 6.5 KF06-27.28-Y2.2 2.2 40x80 27.28
6 2.0 6.6 KF05-35.7-Y1.5 1.5 35x70 35.7 2.7 8.1 KF06-27.28-Y2.2 2.2 40x80 27.28
7 3.0 6.6 KF06-30.22-Y2.2 2.2 40x80 30.22 3.1 11.5 KF07-29.27-Y4 4 50x100 29.27
8 2.4 8.3 KF06-30.22-Y2.2 2.2 40x80 30.22 2.5 14.5 KF07-29.27-Y4 4 50x100 29.27
9 2.9 9.4 KF07-30.89-Y3 3.0 50x100 30.89 2.5 20.0 KF08-36.52-Y5.5 5.5 60x120 36.52
10 2.3 11.7 KF07-30.89-Y3 3.0 50x100 30.89 2.0 25.1 KF08-36.52-Y5.5 5.5 60x120 36.52
11 2.3 11.8 KF07-40.04-Y3 3.0 50x100 40.04 2.7 36.0 KF09-34.23-Y11 11 70x140 34.23
12 1.8 15.0 KF07-40.04-Y3 3.0 50x100 40.04 2.2 45.8 KF09-34.23-Y11 11 70x140 34.23
13 2.1 17.3 KF08-44.02-Y4 4.0 60x120 44.02 3.3 51.0 KF10-29-Y18.5 18.5 90x170 29
14 1.7 21.7 KF08-44.02-Y4 4.0 60x120 44.02 2.6 63.9 KF10-29-Y18.5 18.5 90x170 29
15 2.1 16.9 KF08-44.02-Y4 4.0 60x120 44.02 3.5 78.0 KF12-27.68-Y30 30 110x210 27.68
16 1.9 19.2 KF08-44.02-Y4 4.0 60x120 44.02 3.0 88.5 KF12-27.68-Y30 30 110x210 27.68
17 2.1 17.2 KF08-44.02-Y4 4.0 60x120 44.02 3.4 97.5 KF12-27.68-Y30 37 110x210 27.68

规格Size 4...12
三级 Three stage
类型Type TLEB3
规格Size 4...12
规格
Size
辅传减速电机
Auxiliary
gear motor
尺寸mm     Dimensions in mm
输入轴  Input shaft
iN=20-45 iN=20-56 iN=50-71 iN=63-71
G1 G3
d1 l1 l3 d1 l1 l3 d1 l1 l3 d1 l1 l3
4 KF05-35.7-Y1.1 30 70 50 25 60 40 500 520
5 KF06-27.28-Y2.2 35 80 60 28 60 40 575 595
6 KF06-27.28-Y2.2 35 80 60 28 60 40 610 630
7 KF07-29.27-Y4 45 100 80 35 80 60 690 710
8 KF07-29.27-Y4 45 100 80 35 80 60 735 755
9 KF08-36.52-Y5.5 55 110 80 40 100 70 800 830
10 KF08-36.52-Y5.5 55 110 80 40 100 70 850 880
11 KF09-34.23-Y11 70 135 105 50 110 80 960 990
12 KF09-34.23-Y11 70 135 105 50 110 80 1030 1060
规格
Size
尺寸mm     Dimensions in mm